
R A D A M I A S T A i G M I N Y 
w P i l i c y 

UCHWAŁA NR XIV/104/2015 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 27 listopada 2015 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XIII/86/2015 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 29 października 
2015 r. 

Na podstawie Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2015 r. poz.1515 z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§1-
Uchyla się w całości Uchwałę Nr XIII/86/2015 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 29 października 2015 

r. w sprawie utworzenia Świetlicy Środowiskowej w miejscowości Dzwonowice. 

§2-
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy 

Barbara Przybylik 

Id: 4233E304-3448-4D96-A715-538FE5AFABC7. Podpisany 


